

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 160/16-2-1-3/2020

Drenaj

Valoarea de deviz 397 262 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 160/16-2-1-3/2020:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	40,28	57,66	2 322,54
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	65,10	57,66	3 753,67
3.	7129020012800	Pavator	h-om	103,598	57,66	5 973,46
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	97,294	57,66	5 609,98
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,192	57,66	11,07
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,648	57,66	210,34
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,953	57,66	4 783,08
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,192	57,66	11,07
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,114	57,66	410,17
10.	9312040019600	Sapator	h-om	163,975	57,66	9 454,83
		Total manopera				32 540

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,288	2,90	0,84
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,195	11 200,00	2 184,00
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	22 200,00	93,24
4.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,272	32,50	41,34
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,006	256,00	1,48
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,276	175,00	48,21
7.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	143,654	256,00	36 775,37
8.	1711217329883	Material textil netesut Geotextil	m2	3 047,00	18,65	56 826,55
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,224	120,00	26,87
10.	2521216074451	Teava din PVC SN4 d=200mm	m	5,355	148,65	796,02
11.	252121670545	Teava din PVC pentru drenaj d=150mm	m	227,052	58,68	13 323,41
12.	26066012280022	Element prefabricat din beton armat JIB 10.14.13 cu gratar din fonta	buc	218,519	397,22	86 800,12
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,378	1,45	2,00
14.	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	9,00	80,00	720,00

15.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	10,00	158,60	1 586,00
16.	26611264331011	Placi prefabricate pt. camine KИД-7 (0,06 m3)	buc	8,00	252,15	2 017,20
17.	26611264331015	Placi prefabricate pt. camine KИП1-7(0,056m3)	buc	8,00	195,22	1 561,76
18.	266310212001,1	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	6,572	876,50	5 760,27
19.	26641021011596	Mortar -ciment M 50	m3	0,133	738,65	97,94
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,192	13,50	2,59
21.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	19,20	15,50	297,60
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,096	32,50	3,12
23.	2875274200502	Capacul cu rama din fonta ИД	buc	8,00	1 100,00	8 800,00
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,154	1,80	0,28
Total materiale de construcții						217 766

Utilaje de construcții:

1.	02110114	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,297	10,00	2,97
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,636	65,80	436,62
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,244	325,60	1 056,41
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,577	260,45	150,23
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,217	20,00	4,34
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,232	240,65	777,76
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	19,179	185,00	3 548,04
8.	4001002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,297	10,00	2,97
Total utilaje de construcții						5 979

Total	lei	256 286
Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	7 322
Cheltuieli de transport	7,00 %	15 244
Total	100,00 +	278 851
Cheltuieli de regie	12,00 %	33 462
Total	100,00 +	312 313
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 739
Total	100,00 +	331 052
TVA	20,00 %	66 210

Total deviz:

397 262

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)